
 
 

 

  
POLICEJNÍ PREZIDIUM ČESKÉ REPUBLIKY 

 

  
Správa logistického zabezpečení 

Odbor veřejných zakázek 

 

 
 

 

Nádraţní 16 

150 05  Praha 5 

 

Tel.: +420 974 884 552 

Fax. +420 974 884 409 

Email: ovzslzpp@pcr.cz 

Čj. PPR-5780-44/ČJ-2015-990656 

          Praha 17. června 2015 

          Počet listů: 2 

 

 

 

P Í S E M N Á  Z P R Á V A 
Z A D A V A T E L E 

v souladu s ustanovením § 85 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen zákon), o podlimitní veřejné zakázce s názvem 

 
„Zvýšení dostupnosti systému NS-SIS II – část II.“ 

 

Název a reg. číslo projektu: Fond pro vnější hranice, FVH2013-03 
 

 

Zadavatel: 

Česká republika – Ministerstvo vnitra 
Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7 
IČ: 00007064 
DIČ: CZ00007064 
 
 

Předmět veřejné zakázky: 

Navrţení a realizování doplnění systému NS-SIS II pro zvýšení celkové kapacity, dostupnosti 

a efektivnosti v rozsahu uvedeném v příloze č. 2 výzvy. Tato část projektu má těţiště v oblasti 

efektivnosti práce uţivatelů, specialistů, obsluhy systému a v efektivnějším vyuţití kapacity datové 

komunikace při aktualizaci záznamů a připojování daktyloskopických údajů k záznamům osob. 

Za tímto účelem budou přepracovány a optimalizovány komponenty aktualizačního procesu 

a vytvořen nový modul F. SIS pro komunikaci se zdrojovými systémy CIS, Patros, Opatření, AFIS, 

systémem Fodagen a pro asynchronní připojení daktyloskopických dat k záznamu osoby v SIS. 
 
 

Zvolený druh zadávacího řízení: 
 

Jednací řízení bez uveřejnění dle ust. § 21 odst. 1 písm. d) zákona při vyuţití ust. § 23 odst. 4 
písm. a) zákona 
 

Cena sjednaná ve smlouvě: 

18.437.154,00 Kč bez DPH, tj. 22.308.956,34 Kč vč. 21 % DPH. 
 
 



 

Vybraný uchazeč: 
 

Hewlett-Packard s.r.o. 

Vyskočilova 1/1410 

140 21 Praha 4 

IČO: 17048851 
DIČ: CZ17048851 
  

Nabídková cena 18.437.154,00 Kč bez DPH 
22.308.956,34 Kč vč. 21 % DPH. 

 
Ţádná část veřejné zakázky nemá být plněna prostřednictvím subdodavatele. 

 
Hodnotící kritérium nebylo stanoveno – osloven pouze jeden dodavatel dle ust. § 23 odst. 4 
písm. a) zákona z důvodu výhradních práv k autorským dílům. 
 
 

Důvod pouţití jednacího řízení bez uveřejnění 

VZ bude realizována v souladu s ust. § 21 odst. 1 písm. d) zákona při vyuţití § 23 odst. 4 písm. a) 

zákona jako jednací řízení bez uveřejnění s jedním dodavatelem, kterým je HEWLETT-PACKARD 

s.r.o., Vyskočilova 1/1410, 140 21 Praha 4 (dále jen „HP“). 

Důvody pro zadání VZ v Jednacím řízení bez uveřejnění je skutečnost, ţe společnost HP je 

nositelem výhradních práv k autorským dílům vytvořeným při realizaci předchozích 

veřejných zakázek v rámci budování NS-SIS II. Těmito autorskými díly jsou především 

počítačové programy vytvořené pro implementaci těchto předchozích veřejných zakázek. 

HP je také držitelem autorských práv k návrhům z oblastí architektonické, systémové, 

technické, komunikační, aplikační aj. a postupům a metodikám integrace.   

Společnost HP dále poskytuje záruku na systém NS-SIS II po dobu 2 let od akceptace díla 
a realizace zakázky na „Technickou podporu aplikace NS-SIS II 2015“ formou JŘBU je vzhledem 
k podmínkám poskytování záruky na dodané dílo moţné ze strany HP záruku nadále drţet 
a nedojde k jejímu porušení. 

Vzhledem k tomu bylo pro zadání veřejné zakázky pouţito ust. § 23 odst. 4 písm. a) zákona. 

 
Zpracovala: 
Jana Rusnoková 
tel. 974884552 

 
 
 

JUDr. Lumír Mičánek, v. r. 
za zadavatele 


